
АДМИНИСТРАЦИИ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2016 № 613 

г. Качканар

О внесении дополнения в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 11.12.2015 № 1456 

«Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача заключения на соответствие Правилам 

землепользования и застройки Качканарского городского округа»

В целях обеспечения доступности муниципальных услуг для лиц 
с ограниченными возможностями здоровья, в соответствии с Федеральным 
законом от 01.12.0214 № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной 
защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», 
постановлением Администрации Качканарского городского округа 
от 03.02.2010 № 130 «О порядке разработки и утверждения
административных регламентов исполнения муниципальных функций 
(предоставления муниципальных услуг)», руководствуясь статьёй 31 Устава 
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 11.12.2015 № 1456 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача заключения 
на соответствие Правилам землепользования и застройки Качканарского 
городского округа» следующее дополнение:

подпункт 2 пункта 16 раздела 2 постановления дополнить фразой 
следующего содержания:

«Помещение должно соответствовать требованиям к обеспечению 
условий доступности для инвалидов, в соответствии с законодательством 
Российской Федерации о социальной защите инвалидов».

ТйвотрвфязООО-кСэаф^ гжэзхввч*,, увЛУрзгаивв, 1. 
ШШШб. ЭшаШ  s  Ш ж



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

С.М. Набоких


